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14 vuotta leo,  1994-2008
16 vuotta lion,  2008-
Lions Club Helsinki/Finlandia

Lions-tehtäviä
Leoissa virkoja klubi-, piiri-, liitto-, ja kansainvälisellä tasolla
Klubipresidentti 
Lohkon puheenjohtaja
Alueen puheenjohtaja
Piirin koulutustoimikunnassa, 2 vuotta
Lions-liiton koulutusjohtaja, 3 vuotta
Lions-liiton Leojohtaja, 3 vuotta
Päämajan Leo Advisory Panelin jäsen, 2 vuotta
Global Action Team aluejohtaja (Pohjoismaat & Baltia), 2 vuotta
NSR 2021 tapahtuman pääjärjestäjä
Kansainvälisten lions koulutusinstituuttien sertifioitu kouluttaja

Osallistumisia
Piirikokoukseen 10x
Lions-liiton vuosikokoukseen 18x
NSR - Nordiska Samarbetrdetiin 7x
Lions Europa Forumiin 11x
Kansainväliseen Conventioniin 4x

Huomionosoituksia
International Presidential award 2x
International Leadership award 3x
International President’s Certificate of Appreciation 9x
Lions-liiton yhden ruusukkeen ansiomitali
100% klubipresidentin ansiomitali
Leo Award of Honor
Lions-liiton 2-tähden leo ansiomitali
Progressiivinen Melvin Jones Fellow

Työelämässä
Energiasektorilla hankejohtaja
Aiemmin teknologia-, strategia-, ja liikkeenjohdon konsultti



Piirimme tulevaisuuden
näen vetovoimaisena, 

näkyvämpänä ja vaikuttavampana. 

Toimintamme ydin on toisten auttamisessa ja 
yhdessä tekemisessä. Me palvelemme 
sydämillämme, samalla opimme sekä osana 
vuotuisia tehtäviämme että myös monipuolisten 
valmennusten kautta viemään apumme perille 
entistäkin tehokkaammin. Matkan varrella 
kohtaamme paljon ihmisiä, jotka saamme 
innostumaan palvelustamme lähiseuduillamme 
ja tulemaan mukaan tapahtumiin ja klubeihimme 
jäseniksi. 

Järjestömme ja piirimme tehtävänä 
on antaa jokaiselle jäsenellemme 
mahdollisuus onnistua omassa 
tehtävässään palvella, oppia ja 
innostaa mukaan uusia jäseniä.

Yhdessä onnistumme!

Ketä sinä haluat auttaa?
Kannustan jokaista löytämään itselle 
tärkeimmän ja intohimoisimman kohderyhmän, 
jota haluaa auttaa.
Minun yksi intohimo on turvakotien 
lapsiperheet, joita Suomessa aloittamallani 
Auta Lasta Auta Perhettä -aktiviteetilla tuetaan 
merkittävästi. Toinen merkittävän rakas 
kohderyhmä minulle ovat näkövammaiset, 
koska yli 30 vuotta itse kärsin erittäin 
voimakkaasta likinäöstä ja ymmärrän hyvin 
kuinka erilaista on toimia maailmassa ilman 
kunnollista näkökykyä. Näiden lisäksi nautin 
valtavasti aktiviteeteista, joissa saamme tehdä 
ja toimia yhdessä koko klubin voimin. Yksin 
saamme vain vähän aikaan, mutta yhdessä 
huomattavan paljon enemmän. 

Vuosikausia samana pysynyt tunnus-
lauseeni on ”Yhdessä enemmän”. 
Se näkyy lionstoiminnassa samalla tavalla kuin 
rakastamissani joukkueurheiluissa. Hyvään 
joukkueeseen tarvitaan monia erilaisia toimijoita. 
Itse olen rohkea ja aloitteellinen joukkuepelaaja. 
Piirikuvernöörin roolissa haluan toimia kuin 
joukkueen valmentaja - tehdä ihmisistä ympärilläni 
vielä parempia ja auttaa heitä onnistumaan 
omissa tehtävissään, sekä tukea heitä vaikeuksien 
yli. Urheilussa joukkueen menestykseen tarvitaan 
myös monta muuta erilaista tehtävää, vaikka 
yleensä pelin aikana huomaammekin vain 
maalintekijät tai onnistuneen maalivahdin. Me 
leijonatkin tarvitsemme kaikkia erilaisia 
jäseniämme klubeissamme, ja jokaiselle 
riittää tärkeitä tehtäviä ja rooleja, jotta 
joukkueemme, siis lionsklubimme pärjäävät. 

Meidän perheessä lionstoiminta ei ole pelkkä harrastus, vaan se on elämäntapa. 
20 vuotta sitten tapasimme ja rakastuimme 
vaimoni Idan kanssa toimiessamme aktiivisesti 
leoissa. Leot ja leijonat ovat antaneet meille paljon 
mahdollisuuksia oppia ja toimia laajasti, sekä 
vieneet meitä moniin paikkoihin lähellä ja kaukana. 
Omat verkostot leoista ja leijonista ovat avanneet 
ovia työelämään sekä muihin tehtäviin. Lions-
järjestö on tarjoillut meille runsaudella ja me 
haluamme nyt antaa takaisin tälle toiminnalle, jolta 
olemme saaneet niin valtavan paljon. 


